REZERWACJA PLYWALNI ZOS KONCERTOWA OD DNIA 27.02.2023

Sroda

Rekreacja

Rekreacja

Rekreacja

Rekreacja

Rekreacja

Godzina Tor Poniedziatek Wtorek
1
2
3
6.00-6.30 2
5
6
1
2
3
6.30-7.00 7
5
6
1
2
3
7.00-7.30 2
5
6
1
2
3
7.30 - 8.00 2
5
6
1 Rekreacja
2 Rekreacja
3 Rekreacja
8.00-8.30 4 Rekreacja
5 Rekreacja
6 Rekreacja
1
2
3
8.30-9.00 7
5
6
1
2
3
9.00 - 9.30 7
5
6
1 Rekreacja
2 Rekreacja
3 Rekreacja
9.30 - 10.00 7 Rokroacja
5 Rekreacja
6 Rekreacja
1
2
3
10.00 - 10.30 7
5
6
1
2
3
10.30 - 11.00 7
5
6
1
2
11.00 - 11.30 - B
5
6
1
2
11.30 - 12.00 - sP 313
5
6
1
2
12.00 - 12.30 - sp 313
5
6
1
2
12.30 - 13.00 - SP 30
5
6
1
2
13.00 - 13.30 - SP 30
5
6
1
2
13.30 - 14.00 - SP 30
5
6
1
2
14.00 - 14.30 - Sk 319
5
6
1
2
14.30 - 15.00 3
’ ’ 4 Rekreacja Rekreacja
5 Rekreacja Rekreacja
6 Rekreacja Rekreacja

Rekreacja

Czwartek Piatek Sobota Niedziela Godzina
6.00-6.30
6.30-7.00
7.00-7.30
7.30 - 8.00

Rekreacja Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja Rekreacja
j Rek j Rek j
Rekreaq.a el reaqla e reac!a 8.00 - 8.30
Rekreacja Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
Rek j Rek j
e reaqla el reac!a 8.30 - 9.00
Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
Rekreacja
SOS Rodzinie Rekreacja
Rek j
, L 9.00 - 9.30
Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
Rekreacja SOS Rodzinie Rekreacja
Rek j Rek j
el reac!a : el reac!a 9.30 - 10.00
Rekreacja Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
ARK ACAD Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
Rek j Rek j
e reaqla el reac!a 10.00 - 10.30
Rekreacja Rekreacja
MIKO Rekreacja
ARK ACAD
Rekreacja SOS Rodzinie
Rek j
L - 10.30 - 11.00
Rekreacja Rekreacja
MIKO Rekreacja
Rekreacja ARK ACAD
Rekreacja Rekreacja SOS Rodzinie
Rekreaq.a Rekreaq.a i 11.00 - 11.30
Rekreacja Rekreacja Rekreacja
Rekreacja MIKO Rekreacja
Rekreacja
ARK ACAD Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
SP 318 Rekreaq.a Rekreac!a 11.30 - 12.00
Rekreacja Rekreacja
MIKO Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
SP 318 Rekreaq.a Rekreac!a 12.00 - 12.30
Rekreacja Rekreacja
MIKO Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
SP 318 Rekreaq.a Rekreac!a 12.30 - 13.00
Rekreacja Rekreacja
MIKO Rekreacja
OP Rekreacja
Rekreacja
Rek j Rek j
SP 81 STO 9 el reaCJla e reac!a 13.00 - 13.30
Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
Rekreacja
Rekreacja
SP 81 STO9 Rekreat:]la Rekreaq.a 13.30 - 14.00
Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
SP 303 STO9 Rekreat:]la Rekreaq.a 14.00 - 14.30
Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja
. i Rekreat:]la Rekreaq.a 14.30 - 15.00
Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja




1 Rekreacja Rekreacja
2 Rekreacja Rekreacja
3 Rekreacja Rekreacja
15.00 - 15.30 4 Rekreacja Rekreacja Rekreacja 15.00 - 15.30
5 Rekreacja Rekreacja Rekreacja
6 Rekreacja Rekreacja Rekreacja
1 Rekreacja Rekreacja Rekreacja
2 Rekreacja Rekreacja Rekreacja
3 Rekreacja Rekreacja Rekreacja
15.30-16.00 4 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja 15.30 - 16.00
5 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
6 Rekreacja Rekreacja Rekreacja
1 Rekreacja Rekreacja
2 Rekreacja Rekreacja
16.00 - 16.30 3 Rekreaq:a Rekreacl:a 16.00 - 16.30
4 Rekreacja Rekreacja
5 Rekreacja Rekreacja
6 Rekreacja Rekreacja
1 Rekreacja Rekreacja
2 Rekreacja Rekreacja
16.30 - 17.00 3 Rekreaq:a Rekreacl:a 16.30 - 17.00
4 Rekreacja Rekreacja
5 CLXVI LO CLXVILO CLXVI LO CLXVI LO Rekreacja Rekreacja
6 Rekreacja Rekreacja
1 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
2 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
17.00 - 17.30 3 Rekreacja Rekreacja Rekreaq:a Rekreacl:a 17.00 - 17.30
4 Rekreacja Rekreacja
5 CLXVI LO CLXVILO CLXVI LO CLXVI LO Rekreacja Rekreacja
6 Rekreacja Rekreacja
1 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
2 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
17.30 - 18.00 3 Rekreacja Rekreacja Rekreaq:a Rekreacl:a 17.30 - 18.00
4 Rekreacja Rekreacja
5 CLXVILO CLXVILO CLXVILO CLXVI LO Rekreacja Rekreacja
6 Rekreacja Rekreacja
1 ARO Rekreacja Rekreacja
2 ARO Rekreacja Rekreacja
3 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
18.00 - 18.30 4 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja 18.00-18.30
5 Rekreacja Rekreacja ARK ACAD Rekreacja Rekreacja
6 OLIMPIA Bilet instruktorski Bilet instruktorski OLIMPIA Rekreacja Rekreacja
1 ARO Rekreacja Rekreacja
2 ARO Rekreacja Rekreacja
3 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
18.30 - 19.00 4 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja 18.30 - 19.00
5 Rekreacja SHARK ACADEMY Rekreacja Rekreacja
6 OLIMPIA Bilet instruktorski OLIMPIA Rekreacja Rekreacja
1 WIKARO Rekreacja Rekreacja
2 WIKARO Rekreacja Rekreacja
3 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
19.00-19.30 4 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja 19.00-19.30
5 Rekreacja Rekreacja SHARK ACADEMY Rekreacja Rekreacja
6 TOP SWIM Bilet instruktorski Rekreacja Rekreacja Rekreacja
1 WIKARO Rekreacja Rekreacja
2 WIKARO Rekreacja Rekreacja
3 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
19.30 - 20.00 4 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja 19.30-20.00
5 Rekreacja OLIMPIA ARK ACAD Rekreacja Rekreacja
6 OP Bilet instruktorski Bilet instruktorski Rekreacja Rekreacja Rekreacja
1 Rekreacja ARO
2 Rekreacja ARO Rekreacja
3 Rekreacja Rekreacja Rekreacja
20.00-20.30 4 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja 20.00 - 20.30
5 Rekreacja Rekreacja OLIMPIA Rekreacja Rekreacja
6 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
1 Rekreacja Rekreacja WIKARO Rekreacja Rekreacja
2 Rekreacja Rekreacja WIKARO Rekreacja Rekreacja
3 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
20.30-21.00 4 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja 20.30-21.00
5 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
6 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
1 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
2 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
3 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
21.00-21.30 4 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja 21.00-21.30
5 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
6 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
1 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
2 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
3 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
21.30-22.00 4 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja 21.30-22.00
5 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja
6 Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja Rekreacja




